АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _08.02.2011г_№__147___

Об утверждении административного регламента

финансового управления по исполнению

муниципальной функции

 На основании Положения о порядке разработки и утверждения

административных регламентов представления муниципальных и

государственных (переданных на муниципальный уровень) услуг и

административных регламентов исполнение муниципальных функций в

сфере контроля, утвержденного Постановлением администрации Ершовского

муниципального района от 26.05.2009 г.№ 608, руководствуясь Уставом

Ершовского муниципального района, администрация Ершовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить административный регламент финансового управления

администрации Ершовского муниципального района по исполнению

муниципальной функции по осуществлению предварительного, текущего и

последующего контроля за исполнением местного бюджета.

 2.Отделу делопроизводства и организационно-контрольной работы

администрации Ершовского муниципального района Саратовской области

опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степной край» и

разместить на официальном сайте Ершовского муниципального района в

сети «Интернет».

Глава администрации                                           И.М.Типцов.